
 

 
 

 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL 

 
CONTROLADORIA 

 
PRODUÇÃO LEGISLATIVA 

www.camaraitapemirim.es.gov.br/ http://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/ www.splonline.com.br/camaraitapemirim/ 
 
 
 
 

  

 
1 

DIÁRIO OFICIAL 
 Poder Legislativo  

ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL 
 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
 

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA – Presidente da Câmara 
 

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim/ES 
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim/ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108  

 

10 de novembro de 2015 
 

Município de Itapemirim 
Estado do Espírito Santo 

 

 

 

 
Email:camara@camaraitapemirim.es.gov.br 

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013 - Distribuição Gratuita 

 

                

Portaria nº 353 de 09 de novembro 

de 2015, O PRESIDENTE DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE 

ITAPEMIRIM - Estado do Espirito 
Santo, no uso de suas atribuições 
legais,  

 
RESOLVE 

 
Art. 1º. Estabelecer o gozo de 
férias no mês de novembro de 2015, 

exercício 2014/2015, dos Servidores 
deste Poder Legislativo conforme 

relação abaixo descrita. 

 

Servidores Período 2014/2015 

Rolian da Cunha 
Pereira 

11/11 a 20/11/2015 - 
(10 dias) 

 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 
PAULO SÉRGIO TOLEDO COSTA 

Presidente da CMI 

 
 

 

  

         PORTARIA  

 


